ESTAOO DE SERGIPE
UU lcÍPIO DE CAPELA

CA ARÂ DE VEREADORES DE CAPELA
GABINETE DO PRESIDE TE

PORTARIA NO45/2023.
DE 03 DE ABRIL DE 2023.

DISPOE SOBRE CONCESSÃO DE
3n(TRTNTA) DIAS DE rÉru,qs .q

SERWDORA EFETIVA.

o pREsTDENTE DA cÂuann, MUNTcIpAL DE
CAPELA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas nos térmos do artigo 85, da Resolução no 06, de 19 de
dezembro de 2011 (Plano de Carreira dos Servidores da Câmara Municipal de
Capela/SE),

RESOLVE:

Art. 1" - Conceder a servidora MARIA LAURI ALYES DA
SILVA PEREIRA, portadora do RG N" 926.034/SSP-SE e CPF N"
501.464.675-15, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, Símbolo
CEL-02,30 (trinta) dias de férias conespondentes ao período aquisitivo
292212023, com vigência a partir de 0310412023 à0210512023.

Aft. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registrese, Publique.se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 03 de abril de 2023.

\P
JOSÉ ALEX

Presidente
IMENTO PINTO

Mun ipal de Capela/SE

Praça Manoel Cardoso ds Souza, no 52, Baino Cêntro, Câp€la - Sergipe - CEP: 49.70G000
Site: www.camaradecaDela.se.gov.br E-mail: camaradevereadorescapelã@gmâil.com

FONE: (79) 3263í802CNPJ No 16.463.671/0001-29